Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 января 2016 г. N 42

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 22.09.2009 N 1017

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 22.09.2009 N 1017 "О Промышленном совете Санкт-Петербурга" следующие изменения:
1.1. В пункте 7 постановления слова "Осеевского М.Э." заменить словами "Мовчана С.Н.".
1.2. Включить в состав Промышленного совета Санкт-Петербурга, созданного указанным постановлением (далее - Совет), в качестве заместителя председателя Совета Мовчана Сергея Николаевича - вице-губернатора Санкт-Петербурга.
1.3. Включить в состав Совета в качестве членов Совета следующих лиц:

	Алешкин
Александр Николаевич
	-
	президент межрегионального отраслевого некоммерческого объединения промышленников и предпринимателей (работодателей) "Ассоциация судостроителей Санкт-Петербурга и Ленинградской области", генеральный директор акционерного общества "Центр технологии судостроения и судоремонта" (по согласованию)

	Григорьев
Владимир Анатольевич
	-
	председатель Комитета по градостроительству и архитектуре - главный архитектор Санкт-Петербурга

	Корабельников
Алексей Алексеевич
	-
	председатель Комитета финансов Санкт-Петербурга

	Лудинова
Юлия Вячеславовна
	-
	председатель Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга

	Матвеев
Олег Анатольевич
	-
	заместитель председателя Комитета по транспорту

	Подвязников
Михаил Львович
	-
	член общественной организации "Союз промышленников и предпринимателей Санкт-Петербурга", генеральный директор акционерного общества "ГОЗ "Обуховский завод" (по согласованию)

	Сачков
Дмитрий Игоревич
	-
	председатель Комитета по государственному заказу Санкт-Петербурга

	Тальнишних
Сергей Андреевич
	-
	заместитель председателя Комитета по промышленной политике и инновациям Санкт-Петербурга

	Ульянова
Елена Владимировна
	-
	председатель Комитета по экономической политике и стратегическому планированию Санкт-Петербурга

	Филиппов
Роман Петрович
	-
	член общественной организации "Союз промышленников и предпринимателей Санкт-Петербурга", генеральный директор открытого акционерного общества "Силовые машины - ЗТЛ, ЛМЗ, Электросила, Энергомашэкспорт" (по согласованию)

	Харлашкин
Сергей Викторович
	-
	председатель Комитета по развитию транспортной инфраструктуры Санкт-Петербурга.

1.4. Наименование должности члена Совета Александрова Владимира Леонидовича изложить в следующей редакции:
"почетный президент межрегионального отраслевого некоммерческого объединения промышленников и предпринимателей (работодателей) "Ассоциация судостроителей Санкт-Петербурга и Ленинградской области" (по согласованию)".
1.5. Наименование должности члена Совета Попова Владимира Васильевича изложить в следующей редакции:
"вице-президент Ассоциации промышленных предприятий Санкт-Петербурга, президент открытого акционерного общества "Светлана" (по согласованию)".
1.6. Исключить из состава Совета Батанова Э.В., Воробьева А.Г., Заплаткина Ю.Ю., Калугина В.В., Костина И.Ю., Котова А.И., Миронова Д.Е., Мишанова А.В., Мокрецова М.П., Русина С.А., Рыбина О.В., Смирнову М.К., Форафонова С.Н.
1.7. Включить в состав президиума Промышленного совета Санкт-Петербурга, созданного указанным постановлением (далее - президиум Совета), в качестве заместителя председателя президиума Совета Мовчана Сергея Николаевича - вице-губернатора Санкт-Петербурга.
1.8. Наименование должности члена президиума Совета Александрова Владимира Леонидовича изложить в следующей редакции:
"почетный президент межрегионального отраслевого некоммерческого объединения промышленников и предпринимателей (работодателей) "Ассоциация судостроителей Санкт-Петербурга и Ленинградской области" (по согласованию)".
1.9. Исключить из состава президиума Совета Мокрецова М.П.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Мовчана С.Н.

Губернатор Санкт-Петербурга
Г.С.Полтавченко